РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ  № 1

от  10.01. 2014                                                                       ст. Преградная

      Об участии учащихся образовательных организаций Урупского муниципального   района в региональном  этапе  всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2013/2014 учебном году
На основании приказа Министерства образования и науки КЧР  от 13.12.13г. № 755 «О проведении третьего (республиканского) этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2013 - 2014 учебном году», распоряжения Главы администрации Урупского муниципального района от 10.01.14. № 1-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных организаций района, согласно приложений, обеспечить явку учащихся и назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следования и на месте проведения олимпиады.
    2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую РМК
	Начальник МКУ

«Отдел образования администрации

Урупского муниципального района КЧР»

	[image: image1.png]

	   Т.И. Озерная.

   Приложение 1
к приказу   от   10.01.2014г. №_1_

МКУ«Отдел образования администрации
 Урупского муниципального района КЧР»
Сроки
проведения республиканского  этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в Карачаево-Черкесской Республике

в 2013-2014 учебном году

	Сроки проведения
	День недели
	       Предметы
	Кол-во участн.
	Место проведения

	13.01.2014.
	Пн.
	Английский язык
	6

	РГКОУ «Школа - интернат»

г. Черкесск

ул. Ставропольская 51

	15.01.2014
	Ср.
	Астрономия Искусство  (МХК)
	0
	МКОУ «СОШ № 2» а. Псыж

ул. Кунижева 259

	17.01.2014
	Пт.
	География
	2
	РГКОУ «Школа - интернат»

г. Черкесск

ул. Ставропольская 51

	18.01.2014
	Сб.
	Физика

	1
	РГКОУ «Школа - интернат»

г. Черкесск

ул. Ставропольская 51

	20.01.2014
	Пн.
	Русский язык
	6
	РГКОУ «Школа - интернат»

г. Черкесск

ул. Ставропольская 51

	21.01.2014
	Вт.
	Биология
	5
	РГКОУ «Школа - интернат»

г. Черкесск

ул. Ставропольская 51

	22.01.2014
	Ср.
	История
	3
	РГКОУ «Школа - интернат»

г. Черкесск

ул. Ставропольская 51

	23.01.2014
	Чт.
	ОБЖ
	2
	МКОУ «СОШ № 2» а. Псыж

ул. Кунижева 259

	27.01.2014
	Пн.
	Обществознание
	6
	РГКОУ «Школа - интернат»

г. Черкесск

ул. Ставропольская 51

	28.01.2014
	Вт.
	Литература
	5
	РГКОУ «Школа - интернат»

г. Черкесск

ул. Ставропольская 51

	30.01.2014
	Чт.
	Химия,
 Право

	3
2
	РГКОУ «Школа - интернат»

г. Черкесск

ул. Ставропольская 51

	31.01.2014
	Пт.
	Физическая культура
	6
	МКОУ «СОШ № 6» г Черкесск,

ул. Кавказская 58

	01.02.2014
	Сб.
	Информатика и ИКТ
	2

	МКОУ «Гимназия № 9 г. Черкесск,

ул. Горького 1

	04.02.2014
	Вт.
	Математика
	4
	РГКОУ «Школа - интернат»

г. Черкесск

ул. Ставропольская 51

	05.02.2014
	Ср.
	Экология
	2
	МКОУ «СОШ № 2» а. Псыж

ул. Кунижева 259

	07.02.2014
	Пт.
	Технология

	4
	МКОУ «СОШ № 2» а. Псыж

ул. Кунижева 259

	Всего участников
	59

                                                                                                                   Приложение 2

 к приказу10.  01.2014г. №_1___

МКУ«Отдел образования администрации

 Урупского муниципального района КЧР»

График отправки участников III (республиканского) этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2014  году.

	Дата проведения
	Предмет
	Кол-во

уч-ков
	Маршрут
	Сопровождающие

от района

	13.01. 2014
	Английский язык
	6

	 СОШ №1 Курджиново,-
 СОШ № 2ст.Преградная
Лицей  п.Медногорский,

 СОШ  № 1п. Медногорский,

     г. Черкесск и обратно
	    Колкова Н.Б.

	15.01.

2014
	Астрономия

Искусство (МХК)
	0
	             _____________
	        ___________

	17.01. 2014
	География
	2
	 Лицей п. Медногорский,

 СОШ №2ст. Преградная

      г. Черкесск и обратно
	КрымшамхаловаР.М

	18.01. 2014
	Физика
	1
	- Лицей п. Медногорский

     г. Черкесск и обратно

	Липская Е. И.

	20.01. 2014
	 Русский язык
	6
	Лицей п. Медногорский,

СОШ  - № 1п.Медногорский,

СОШ № 2  ст. Преградная -

     г. Черкесск и обратно
	Кецерова Е.К.

	21.01. 2014
	Биология
	5
	СОШ № 1с.Курджиново,                  Лицей п. Медногорский

СОШ №1 п. Медногорский-

    г. Черкесск и обратно
	Тикахина В.В.

	22.01.

2014
	История
	3
	Лицей п. Медногорский

СОШ №1 п. Медногорский-

       г. Черкесск и обратно
	Липская Е. И.

	23.01. 2014
	ОБЖ
	2
	 СОШ №1
         п. Медногорский-

        г. Черкесск и обратно

	Карабашев Б.Т.

	27.01. 2014
	Обществознание
	6
	СОШ № 2 с. Курджиново,

Лицей п. Медногорский

СОШ №1 п. Медногорский-

       г. Черкесск и обратно
	Сушко Н. Н.

	28.01.

2014
	Литература
	5
	Лицей п. Медногорский,

СОШ № 1 п. Медногорский,

СОШ № 2  ст. Преградная  -

г. Черкесск и обратно
	Липская Е. И.

	30.01.

2014
	Химия

Право
	     3

2
	 Лицей п. Медногорский,

СОШ № 1 п. Медногорский,

СОШ №2  ст. Преградная   -

      г. Черкесск и обратно
	Сузева А.Л.

	31.01. 2014
	Физическая культура
	6
	СОШ № 2с. Курджиново,

Лицей п. Медногорский,

 СОШ № 2  ст. Преградная  -

     г. Черкесск и обратно
	Плиев М. Б.

	01.02.

2014
	Информатика и ИКТ
	2

	 СОШ № 1п. Медногорский,

        г. Черкесск и обратно
	Иващенко А.Н.

	04.02.

2014
	Математика
	4
	Лицей п. Медногорский,

СОШ № 1п. Медногорский,

СОШ № 2  ст. Преградная -

     г. Черкесск и обратно
	Алиев К.А.

	05.02.

2014
	Экология
	2
	 СОШ Уруп

СОШ № 2  ст. Преградная
    г. Черкесск и обратно
	Федько Н.Г.

	07.02.

2014.
	Технология Экономика
	4
	СОШ № 1с. Курджиново, Лицей п. Медногорский,

СОШ № 2  ст. Преградная  -

     г. Черкесск и обратно
	Рудкова Е.Ю.

с .Курджиново   -      время отправления 6ч.20 мин. центр,
ст.Преградная     -     время отправления 7ч.20мин. на остановке Карасу
п. Медногорский -    время отправления 7ч.00 мин.Базарная площадь п. Медногорский
с. Уруп   -                   время отправления 7ч. 00мин. Базарная площадь п.    Медногорский